
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 01 червня 2023 р. Чернігів № 323 

 

Про затвердження Плану дій з виконання 

резолюції Ради Безпеки ООН 1325 «Жінки, 

мир, безпека» на період до 2025 року у 

Чернігівській області  

 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 28 жовтня 2020 року № 1544-р 

«Про затвердження Національного плану дій з виконання резолюції Ради 

безпеки ООН 1325 «Жінки, мир, безпека» на період до 2025 року» (зі змінами)  

з о б о в’ я з у ю:  

1. Затвердити План дій з виконання резолюції Ради Безпеки ООН 1325 

«Жінки, мир, безпека» на період до 2025 року у Чернігівській області (далі – 

План дій), що додається. 

2. Структурним підрозділам обласної державної адміністрації, районним 

військовим адміністраціям, рекомендувати територіальним органам міністерств 

та інших центральних органів виконавчої влади в області, виконавчим 

комітетам міських, сільських, селищних рад забезпечити: 

1) виконання Плану дій в межах фінансової можливості відповідних 

бюджетів та за рахунок інших джерел, не заборонених законом; 

2) подання щороку до 1 лютого Департаменту сім’ї, молоді та спорту 

обласної державної адміністрації інформації про стан виконання Плану дій. 

3. Департаменту сім’ї, молоді та спорту обласної державної адміністрації 

забезпечити постійний моніторинг виконання Плану дій. 

4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 16 грудня 2021 року № 1111 «Про затвердження 

Плану дій з виконання резолюції Ради Безпеки ООН 1325 «Жінки, мир, 

безпека» на період до 2025 року у Чернігівській області». 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.  

 

Начальник                    В’ячеслав ЧАУС 


